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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32716405A

2. Data e Regjistrimit 16/03/2023
3. Emri i Subjektit NEXT SOLAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjia 29 Nentori, rruga "Todi Shkurti", Fier-
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Projektim, ndertim, shfrytezim veprash energjitike me te 

githa llojet e burimeve natyrore dhe jo vetem. Tregtim 
energjie, shperndarje dhe transmetim. Ndertim linjash 
transmetimi te tensionit te ulet, te mesem  dhe te larte. 2. 
Aktivitete ne fushen e energjitikes, me synim gjetjen dhe 
shfrytezimin e burimeve energjitike, si dhe cdo ndertim tjeter 
me karakter civil dhe ekonomik perfshire Centralet 
fotovoltaike dhe Hidrocentralet apo cdo objekt tjeter per 
prodhimin, shitjen e transmetimin e energjise. Prodhimin dhe 
tregtimin me shumice e pakice te energjise elektrike. 3. Zyre 
informacioni, sherbime ndermjetesimi dhe konsulence. 
Shitje, blerje, shkembime pronash dhe dhenie me qira. 
Menaxhim te strukturave turistike dhe studime tregu. 4. 
Agjenci Imobilare, blerje, shitje, ndermjetesim, dhenie me 
qira e pasurive te paluajtshme. Blerje, shitje, shkembim, 
rivleresim, tregtim i tokave dhe i ndertesave. Analize dhe 
preventiva, ndertime, ristrukturime, shkaterrime, rindertime 
dhe rekuperime ndertimore te godinave, ndertesave civile 
dhe industriale, turistike. Krijim dhe Zgjerim rrjeti 
Franchising. Studime tregu per pasuri te paluajtshme. 
Komisioner dhe agjenci per te tretet. Trajnim dhe konsulence 
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ne trajtimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme. 5. 
Investime ne sektore te ndryshme te industrise si ne fushen e 
sherbimeve te ndertimit dhe te bujqesise. Realizimi i 
kontratave te sipermarrjes, marreveshjeve, ortakerive, 
shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga 
legislacioni shqiptar me persona fizike dhe juridike shqiptare 
apo te huaj per te realizuar operacione industriale tregtare 
dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne 
interes te shoqerise. 6. Çdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem shqiptar. Objekti i shoqerise mund te zgjerohet 
ose ndryshoje me Vendim te Asamblese se Ortakeve.
Keidi Sheremeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 07/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirVeipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KeidiSheremeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXT SOLAR ENERGY
E-Mail: Nextsolarenergy2023@gmail.cpom  
Telefon: 0683283904 0686016860 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5203E7-5C45-40CA-B4E5-061686BD38CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CCCB65-1ECC-4E91-BC2E-19654B050419
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-091061-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7990B241-D7BE-4BBB-9710-E527DBDE03FF

